
  

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME FIER SH.A 

Nr.______ prot                                                                                              Fier, më ___/___/2024 

 

Lënda :          Njoftimi i Kontratës së shkurtuar në formë elektronike, për tenderin: 

                    “Rikonstruksion i Ujësjellësit fshati Kafaraj, Çerven, Adë, Bashkia Fier”. 

 

AGJENCISË SË PROKURIMIT PUBLIK 

TIRANË 

(për botim) 

 

 

SHOQËRIA RAJONALE UJËSJELLËS KANALIZIME FIER SH.A 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Shoqëria Rajonale Ujësjellës Kanalizime Fier Sh.A 

Adresa  Lagjia: “1 Maji”,Rr:“Tasi Dema” Fier  
 

Tel/Fax 034 50 41 09 

E-mail  zyraeprokurimeve@gmail.com 

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

Personat Pergjegjes:    Klevin Durraj 034 50 41 09  

                                  

2. Lloji i procedurës së prokurimit: – E hapur, me mjete elektronike (Punë Publike) 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit: REF-17585-09-02-2024 

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër:  “Rikonstruksion i Ujësjellësit fshati Kafaraj, Çerven, 

Adë, Bashkia Fier”. 

 

5. Fondi limit: 66,500,000 (gjashtëdhjetë e gjashtë milion e pesëqind mijë) lekë pa tvsh. 

 

6.Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj:  120 (njëqind e njëzetë) 

ditë kalendarike nga data e fillimit të punimeve. 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v) 23.09.2024  Ora: 10:00 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

PETRIT KANANI 

 

                            Adresa: Lagja “1 Maj” ,Rruga “Tasi Dema”  Tel:034/504109 , email- info@ukf.al 

 

mailto:zyraeprokurimeve@gmail.com
tel:034/504109

